ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Licei: Socio Psicopedagogico / Linguistico / Aziendale / Scienze Sociali / Musicale / Motorio Sportivo
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO — Codice Fiscale 80019900820
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPMO04000V
Web - http://www.reginamargheritapa.it - E mail: papm04000v@istruzione.it

Prot. N. J{35 ’e‘ﬂ' Palermo, i -0|-20/((,

Albo sede
Sito dell’Istituto

Visto il piano di studio del Liceo Musicale e Coreutico, sezione musicale, attivato presso
I'Istituto Magistrale Statale “Regina Margherita” di Palermo:

Vista la nota ministeriale prot. n. 1878 del 30/08/2013 — Istruzioni e indicazioni operative in
materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA. A.S. 2013/14;

Vista la nota ministeriale n.4405 del 07/05/201 3 All. E;

Visto il bando prot. N. 9721/C20 del 09/09/2013;

Visto il bando prot. n. 14491/c7 del 06/12/2013;

Esaminate le domande degli interessati, prodotte ai fini dell’inclusione negli
elenchi/graduatorie di cui al bando prot. n. 14491/c7.
Vista la pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 21/01/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

é pubblicata la graduatoria definitiva di E.1I. Sassofono allegata alla presente
Avverso il presente decreto é ammesso, per soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al

Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60
giorni dalla data di pubblicazione all’ Albo e al sito WEB di questo Ufficio

ﬁ)""”"ﬂf, DI, ENTE SCQLASTICO
' " p o £ Iﬁa da o
fo / 5. i { '




GRADUATORIA DEFINITIVA E.I. SASSOFONO

B o

Ceccantini Enzo

22

30

Cusumano Giuseppe

15

-
=
P

'/'T__:_ mmm{; ES

COLAS :jCA




